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Otomobilde 
kilitli kalan 

bebeği çizgi 
film ile 

sakinleştirdi
Nevşehir'de otomobilde
kilitli kalan bebek, kapı

açılana kadar Kırmızı Balık çizgi
filmi seyrettirilerek sakinleştirildi.
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Nevşehirli özel harekat 
polisi Kayseri'nin 
Melikgazi ilçesinde 
evinde tabanca ile 
vurulmuş halde
ölü olarak bulundu.
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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Nevşehir'de trafiğe
kayıtlı araç sayısı aralık ayı sonu itibarıyla 160 bin 819 oldu.

Nevşehir'deki araç sayısı 160 bini aştı

TÜİK, 2024 yılı aralık ayına ilişkin 
motorlu kara taşıtı sayısı verilerini 
açıkladı.

Buna göre Nevşehir'de aralık ayı sonu 

itibarıyla trafiğe kayıtlı motorlu kara taşıtı 
sayısı bir önceki aya göre 1151 adet 
artarak 160 bin 819 oldu.
TÜİK tarafından açıklanan rakamlara 

göre Nevşehir genelinde 67 bin 75 adet 
otomobil, 4 bin 87 adet minibüs, 762 
adet otobüs, 24 bin 851 adet kamyonet, 
7 bin 656 adet kamyon, 29 bin 51 adet 
motosiklet, 26 bin 949 adet traktör ve 
388 adet özel amaçlı taşıt bulunuyor.
2024 yılı kasım ayında trafiğe kayıtlı 
motorlu kara taşıtı sayısı 159 bin 
668 adet olarak gerçekleşmişti.
4 BİN 334 ARACIN DEVRİ YAPILDI
TÜİK, illere göre devri yapılan motorlu 
kara taşıtı sayısını da açıkladı. 
Buna göre Nevşehir'de aralık ayında 
4 bin 334 aracın devri yapıldı.
Nevşehir'de taşıt türüne göre devri 
yapılan araçların 2 bin 493'ünü 
otomobil, 135'ni minibüs, 18'ini otobüs, 
824'ünü kamyonet, 210'unu kamyon, 
250'sini motosiklet, 397'sini de traktör 
oluşturdu.
TAŞIT SAYISI 31 MİLYONU AŞTI
Türkiye genelinde ise aralık ayında 
238 bin 993 adet taşıtın trafiğe kaydı 
yapılırken trafiğe kayıtlı toplam 
taşıt sayısı aralık ayı sonu itibarıyla 
31 milyon 301 bin 389 oldu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

“Direne direne kazanacağız"
Belediye önünde bir araya gelen sendika 
üyeleri, ellerinde Türkçe ve İngilizce 
"Direne direne kazanacağız" ve "Alın teri 
dökene zulmetmeyin" afişlerini taşıdı.
Hizmet-İş Sendikası Kayseri Şube Başkanı 
Serhat Çelik, burada yaptığı açıklamada, 
emek ve alın teri döken emekçilerin 
yanında olduklarını söyledi.
Bazı belediye meclis üyelerinin işçilere 
sendikalarından istifa etmeleri yönünde 
baskı yaptığını iddia eden Çelik, 
sözleşmeleri feshedilerek işten çıkarılan 
emekçilerin de haklarını sonuna kadar 
savunacaklarını vurguladı.
İşten çıkarılan personelin isimlerini tek tek 
okuyan Çelik, işçilerin emeğiyle 

oynanması ve sendikal baskı yapılmasını 
asla kabul etmeyeceklerini dile getirerek 
"İşçilerin alın terine yapılan saygısızlığa 
sessiz kalmayacağız. Songül Gazel adlı 
üyemiz kanser tedavisi görmesine ve işini 
aksatmamasına rağmen iş akdini 
feshettiniz. Tüm Ürgüp halkına, annelere 
ve kadınlara sesleniyorum. Kanser tedavisi 
görürken işten çıkarılan Songül Gazel'e ve 
emekçilere sahip çıkın." dedi.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul'a 
talep ve önerileri Türkçe ifade etmelerine 
rağmen anlaşamadıklarını belirten Çelik'in 
açıklamasının ardından basın açıklaması 
İngilizce, Almanca ve Arapça olarak da 
okutuldu. AA

Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonuna (HAK-İŞ) bağlı Hizmet-İş Sendikası üyeleri, Nevşehir'in Ürgüp
Belediyesinde bazı üyelerinin işten çıkarıldığı ve sendikadan istifaya zorlandıkları iddiasıyla protesto düzenledi.

Başkan Arı çocukları sevindirmeye devam ediyor
“Rafadan Tayfa Kapadokya” filmi Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın 
yarıyıl tatili hediyesi olarak Nevşehirli çocuklarla ikinci kez buluştu.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü organizasyonuyla 

yapılan ve çocuklar tarafından büyük ilgi 
ile izlenen TRT Çocuk kanalının sevilen 
çizgi filmi Rafadan Tayfa animasyon 
filmlerinin beşincisi “Rafadan Tayfa 
Kapadokya” yerli animasyon filmi 
Nevşehirli çocuklar tarafından çok 
beğenilince Başkan Arı, ikinci defa 

çocuklara bilet hediye etti.
Arı'nın yarıyıl tatil hediyesi olarak 
Nevşehirli çocuklara armağan ettiği 
animasyon filmine öğrenciler ve veliler 
ikinci kez çok büyük ilgi gösterdi.
Çizgi film maskotları tarafından karşılanan 
500'den fazla çocuk Nevşehir 
Belediyesi'nin misafiri olarak Nissara AVM 
sinema salonunda bir araya geldi. Gelen 
çocuklara Belediye görevlileri tarafından 
patlamış mısır, şeker, baloncuk ve çeşitli 
ikramlar yapıldı.
Sinema yerleşkesinde bulunan salonların 
tamamını yine dolduran çocuklar 
gönüllerince eğlenip film keyfi yaşarken 
veliler ise salon dışında çocuklarını 
heyecanla bekledi. 
Öğrenciler ve ebeveynleri 2 seans halinde 
toplamda 1000'den fazla çocuğun sinema 
seyretmelerine imkan sağlayan ve 
çocukları mutlu eden Başkan Arı'ya 
gönülden teşekkür etti. BÜLTEN
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Nevşehir'de idare mahkemesi kurulacak

dare ve Vergi Mahkemeleri kurulmasına 

İve yargı çevrelerinin belirlenmesine dair 
karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

Resmi Gazete'de yayımlanan karar ile 
birlikte Bitlis ilinde idare mahkemesi 
kurulması ve yargı çevresinin “Bitlis ilinin 
mülki sınırları” olarak belirlenmesine, 
Hakkari ilinde 1, 2, 3 ve 4. idare 
mahkemeleri ile vergi mahkemesinin 
kurulması ve yargı çevrelerinin “Hakkari 

ilinin mülki sınırları” olarak belirlenmesine, 
Kırşehir ilinde idare mahkemesi kurulması 
ve yargı çevresinin “Kırşehir ilinin mülki 
sınırları” olarak belirlenmesine, Nevşehir 
ilinde idare mahkemesi kurulması ve yargı 
çevresinin “Nevşehir ilinin mülki sınırları” 
olarak belirlenmesine, Sinop ilinde idare 
mahkemesi kurulması ve yargı çevresinin 
“Sinop ilinin mülki sınırları” olarak 
belirlenmesine karar verildi. İHA 

Resmi Gazete'de yayımlanan kararla Nevşehir'de idare 
mahkemesi kurulması ve yargı çevresinin “Nevşehir 
ilinin mülki sınırları” olarak belirlenmesine karar verildi. 

Başkan Arı esnafla kahvaltıda buluştu
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Arı'nın geleneksel hale dönüşen 
her hafta sanayi esnafıyla görüşme ritüeli 
bu hafta da Lale Sanayii'nde devam etti. 

Her hafta farklı esnaf gurupları ve 
vatandaşlarla bir araya gelmeye devam 
eden Başkan Arı, bugün sabah erken 
saatlerde Lale Sanayi Sitesi 15. Blokta 
bulunan Karakuş Oto Elektrik ev 
sahipliğinde esnaflarla bir araya geldi.
Lale Sanayi Sitesi 15. Blokta bulunan 
esnaflarla birlikte kahvaltı yapan Arı, daha 
sonra esnaf ve orada bulunan 
vatandaşlarla sohbet etti.
Sanayi esnafının talep ve önerilerini 
dinleyen Arı, yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi vererek esnafların sorularını 
cevaplandırdı. BÜLTEN

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Lale Sanayi Sitesi 
15. Blok esnafı ile bir araya gelerek kahvaltı yaptı. Narkotik ekipleri her fırsatı değerlendiriyor

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü tarafından bilgilendirme 
faaliyetleri çerçevesinde Aile Hizmetleri 
Konferans Salonunda özel güvenlik 
görevlilerine ve Kapadokya Kültür 
Merkezi'nde sahnelenen “Sahte Cennet” 
isimli tiyatro öncesi ve sonrası olmak 
üzere katılımcılara yönelik bilgilendirme 
semineri düzenlendi.
Ekipler vatandaşlara UYUMA Projesi, 
Narko Nokta, Narko Rehber, Narko 
Kaan, Narko Göçmen, NARVAS, Foto 
Blok, Metamfetamin Modülü, En İyi 

Narkotik Polisi Anne ve önleyici 
faaliyetler hakkında bilgiler verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri vatandaşları bilgilendirmeye devam ediyor.
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N
evşehirli özel harekat polisi 
Kayseri'nin Melikgazi ilçesinde 
evinde tabanca ile vurulmuş 

halde ölü olarak bulundu.

Edinilen bilgiye göre, ilçeye bağlı 19 Mayıs 
Mahallesi 3034. Sokak üzerinde bulunan 
bir evde meydana gelen olayda, özel 
harekat polisi A.M.U., yakınları tarafından 

tabanca ile vurulmuş halde bulundu. 
Durumun bildirilmesi üzerine olay yerine 
çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk edildi. 
Sağlık ekipleri tarafından yapılan 
kontrollerde A.M.U'nun hayatını kaybettiği 
belirlenirken polis ekipleri evde inceleme 
yaptı. 
Nevşehirli olduğu öğrenilen A.M.U'nun 
cansız bedeni incelemelerin ardından 
otopsi yapılmak üzere hastane morguna 
kaldırıldı.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Nevşehirli özel harekat polisi evinde ölü bulundu

Ürgüp'te bakım ve onarım çalışmaları devam ediyor

Ü
rgüp Belediyesi ekipleri, ilçenin 
farklı bölgelerinde altyapı ve 
üstyapı bakım, onarım ve 

temizlik çalışmalarını sürdürüyor.
Belediye ekipleri, ilçede yaşayan 
vatandaşların konforunu sağlamak ve 
yaşam kalitesini artırmak amacıyla 
çalışmalarına hız kesmeden devam 
ediyor.
Ekipler bu refüjlere lavanta dikimi 
devam ediyor, kaldırım temizlikleri, Evka 
Mahallesi refüj temizliği, Kavaklıönü 
Mahallesi temizlik, kent lokali bahçesi 
temizlik, Bahçelievler Mahallesi spor 
salonu etrafı temizlik, Fatih Mahallesi yol 
tamirleri ve su patlaklarına müdahale 
çalışmaları gerçekleştiriyor.
Talimatları doğrultusunda belediye 
ekiplerinin gece gündüz çalıştığını 
söyleyen Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 
Bul, “Mesai saati gözetmeksizin 

Ürgüp'ümüz için, vatandaşlarımız için 
çalışan belediye personellerimize 
teşekkür ediyorum.” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Çalışkan'dan İstanbul
Cumhuriyet Başsavcısı Gürlek'e destek

Milletvekili Çalışkan, İstanbul'da 
yürüttüğü soruşturmalar sonrasında, 
hakkında sert açıklamalar yapılan 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın 
Gürlek'e destek açıklamasında bulundu.
Sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda Cumhuriyet Başsavcısı 
Gürlek'i hedef alan açıklamaların eleştiri 
haddini aştığını dile getiren Çalışkan, şu 
ifadelere yer verdi: “İstanbul Cumhuriyet 

Başsavcısı, hemşehrimiz Akın Gürlek'i 
hedef alan açıklamalar haddi aşan 
açıklamalardır. Siyaseten eleştirmek ayrı, 
tehdit etmek hele ki ailesi üzerinden 
üstü kapalı tehditler savurmak ayrıdır. 
Bu hiç bir siyasetçiye yakışmadığı gibi 
sınırı da aşmaktadır. Sistemli bir şekilde 
yapılan saldırı, yargılama süreçlerine 
müdahaleden başka bir şey değildir.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Nevşehirli 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek'i hedef 
alan açıklamaların haddini aştığını söyledi.

Simya Kolejinde Sim-Kamp başladı

S
imya Kolejinde geleneksel hale 
gelen Sim-Kamp, yoğun bir 
programla başladı.

Simya kolejinden yapılan açıklamaya göre, 
LGS ve YKS hazırlık sürecindeki 
öğrencilerinin başarısını artırmak için 
düzenlenen kampta, konu anlatımları ve 
soru çözüm etkinlikleriyle dolu verimli bir 
program uygulanıyor.
Simya Koleji LGS ve YKS öğrencilerinin 
Beklentilerin İdeal Çözümü olma yolunda 
ara tatilde de sınav hazırlıklarına ara 
vermeden devam etmelerini sağlamak için 
özel olarak hazırlanan ara tatil kitaplarını 
da kampın ilk gününde öğrencilerine 
teslim etti.
Sim-Kamp ile öğrencilerin hedeflerine 
ulaşmasında öğrencilere destek olmaktan 
mutluluk duyduklarını belirten Simya 
Koleji yönetimi, Sim-Kampa katkı sağlayan 
öğretmenlerine teşekkür edip 
öğrencilerine başarılar diledi. BÜLTEN

Kaymakam Bilici, kütüphanede öğrencilerle buluştu
Avanos Kaymakamı Osman Bilici, İlçe Halk Kütüphanesini
ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi.

Kültür ve eğitim kurumlarına yönelik 
ziyaretlerini sürdüren Kaymakam Bilici, 
İlçe Halk Kütüphanesini ziyaret ederek 
kütüphane müdüründen çalışmalar 
hakkında bilgi aldı.
Bilici ziyaret sırasında kütüphaneyi 
kullanan öğrencilerle bir araya gelerek 
sohbet etti. Kütüphanenin bölümlerini 
gezerek incelemelerde bulunan 
Kaymakam Bilici, kitap koleksiyonu, 
okuma salonları ve çalışma alanlarını 
yerinde gördü. Kütüphane personelinin 
çalışmaları hakkında da bilgi alan Bilici, 
kitap okuma alışkanlığının geliştirilmesi 

için yapılan faaliyetleri değerlendirdi.
Kaymakam Bilici ziyaret sırasında 
yaptığı açıklamada, "Kütüphanelerimiz 
toplumumuzun kültürel gelişiminde çok 
önemli bir role sahiptir. İlçemiz halk 
kütüphanesinin daha da geliştirilmesi, 
kitap koleksiyonunun zenginleştirilmesi 
ve modern imkanlarla donatılması için 
gerekli çalışmaları sürdüreceğiz. 
Vatandaşlarımızın ve özellikle 
gençlerimizin kütüphaneden daha fazla 
faydalanması için her türlü desteği 
vermeye devam edeceğiz" ifadelerini 
kullandı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü
2024 yılını değerlendirdi

Toplantı, Sosyal Güvenlik İl Müdürü 
Mehmet Baltacı başkanlığında, servis 
şeflerinin ve il müdürlüğüne bağlı hizmet 
veren Sosyal Güvenlik Merkez 
müdürlerinin katılımı ile Zoom uygulaması 
üzerinden yapıldı. Toplantıda 2024 yılı 
birinci dönem taşra performans hedefleri, 

12 aylık il müdürlükleri karne uygulaması 
ve birimlerce yürütülen iş ve işlemeler 
değerlendirildi.Baltacı'nın kanun ve 
mevzuat çerçevesinde, vatandaş odaklı 
çalışmalar yapılması temennileri ile 
toplantı sona erdi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü, 2024 
yılı değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi.
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umhurbaşkanı Recep Tayyip CErdoğan, dün Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'nde düzenlenen Kabine 

Toplantısı'nın ardından yaptığı 
konuşmada, Kartalkaya'daki yangın 
faciasında hayatını kaybeden 76 kişi için 

1 günlük milli yas ilan edildiğini 
açıklamıştı. Milli yas ilanının ardından yurt 
genelinde olduğu gibi Nevşehir'de de tüm 
kamu binalarında güneşin batışına kadar 
gönderdeki Türk bayrakları yarıya indirildi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'de bayraklar
yarıya indirildi

Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi'nde Grand Kartal Otel'de çıkan 
yangında hayatını kaybedenler için tüm Türkiye'de 1 gün süreyle 
milli yas ilan edildi. Nevşehir'de bayraklar yarıya indirildi.

T.C.
NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/113 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2024/113 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Acıgöl İlçe, ACIGÖL/CUMHURİYET Mahalle/Köy, 
452 Ada, 1 Parsel, Taşınmazın Ev Ve Arsa n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür. taşınmaz 
üzer�nde herhang� b�r yapı olmadığı boş arsa vasfında olduğu görülmüştür. Ancak 
komşu parseller üzer�nde bulunan yapıların bu parsele tecavüzlü kısımlarının olduğu 
görülmüştür.
Adres�    : Taşınmazın satışı yapılacaktır, Acıgöl Cumhur�yet Mahalles� 
    Acıgöl / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 294,00 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 882.000,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydı üzer�nde muhtesat bulunmaktadır
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 31/03/2025 - 13:33
    ----------------------------------------------------------------------------------- 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 07/04/2025 - 13:33
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 30/04/2025 - 13:33
    -----------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 07/05/2025 - 13:33

Basın: 2158439Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Özell�kler� : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, ACIGÖL/CUMHURİYET 
Mahalle/Köy, 452 Ada, 2 Parsel, Taşınmaza a�t tapu kaydı �ncelend�ğ�nde, 413,00 m² 
yüz ölçümüne sah�p olduğu, Ev ve Arsa n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür. taşınmaz 
üzer�nde tek katlı yapılar olduğu görülmüştür. Taşınmaz önünden �mar yolu 
geçmekted�r. Taşınmaz �mar planında b�t�ş�k n�zam 3 kata müsaadel� konut alanında 
kalmaktadır.
Adres�    : Taşınmazın satışı yapılacaktır. Acıgöl Merkez Acıgöl
Yüzölçümü   : 413,00 m2
İmar Durumu   : Var
Kıymet�   : 1.554.525,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydı üzer�nde muhtesat bulunmaktadır.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 31/03/2025 - 13:54
    ----------------------------------------------------------------------------------- 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 07/04/2025 - 13:54
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 30/04/2025 - 13:54
    -----------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 07/05/2025 - 13:54

AK Parti heyetinden
Rektör Aktekin'e ziyaret 
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün 
ve heyeti, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti

l Başkanı Aygün yönetim kurulu 

İüyeleri ile birlikte, NEVÜ Rektörü 
Aktekin'e makamında ziyarette 

bulundu. AK Parti Nevşehir İl Başkanlığı 
görevine atanan Muhammed Feyzi 
Aygün ve yeni yönetim kurulu 
üyelerine görevlerinin hayırlı olması 
temennisinde bulunan Aktekin, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirdi.
NEVÜ'nün eğitim-öğretim ile birlikte 
şehrin bilimsel, sosyal, ekonomik ve 
kültürel yönden katkısının büyük bir 
önem taşıdığını belirten İl Başkanı 
Aygün ve beraberindeki heyet ise 
misafirperverliklerinden dolayı Rektör 
Aktekin'e teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

2024 yılında yapılan faaliyetler değerlendirildi
Nevşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğünde, 2024 yılını 
değerlendirme toplantısı düzenlendi.
Toplantı Nevşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürü Özgür Memiş'in başkanlığında, 
şube müdürleri ve ilçe müdürlerinin 
katılımlarıyla gerçekleştirildi.
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü toplantı 
salonunda gerçekleştirilen toplantıda 

2024 yılında yapılan ve yeni yıl içerisinde 
yapılacak olan faaliyetler değerlendirildi.
Toplantıda 2024 üretim sezonu içerisinde 
il veya ilçe müdürlüklerinin çalışma 
sahalarında gösterdiği proje ve faaliyetler 
ile bu yıl içerisinde izlenecek stratejiler 
göz önüne alınarak geniş kapsamlı bir 
değerlendirmede bulunuldu. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Hacıbektaş'ta 320 litre sahte içki ele geçirildi

H
acıbektaş ilçesinde bir eve 
düzenlenen operasyonda, 320 
litre sahte içki ele geçirildi. 

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
personelleri, halk sağlığını korumak 
amacıyla kaçakçılık suçlarına yönelik 
çalışma başlattı. Jandarma ekipleri, 
Hacıbektaş'taki adresinde yüklü miktarda 
sahte içki olduğu bilgisi üzerine harekete 
geçti.  Adrese operasyon düzenleyen 

ekiplerce, yapılan aramada bidon ve 
şişelerde 320 litre sahte içki ele geçirildi. 
Operasyonda olayla ilgili 1 kişi gözaltına 
alındı. HABER: YASEMİN EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AHMED K.H. ABUHEJAB

Y. kimlik No: 99029426786
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Otomobilde kilitli kalan bebeği çizgi film ile sakinleştirdi
lay 15 Temmuz Mahallesi OAlparslan Türkeş Caddesi üzerinde 
yaşandı. 

Kadın sürücü misafirlik için gittiği evin 
önüne otomobilini park etti. Çantasını 
otomobilde bırakan sürücü arka koltukta 
oturan bebeğini almak için araçtan inerek 
arka kapıyı açmaya çalıştı.
Otomobilin kapılarının kilitlenmiş 
olduğunu gören kadın, önce çevredeki 
vatandaşlardan sonra da 112 ihbar 
hattından yardım istedi.
Olay yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk 
edildi. Sürücü kadın evden yedek anahtarı 
almaya gittiği esnada, bebeğin 
ağlamaması için seferber olan vatandaşlar 

cep telefonundan “Kırmızı Balık” isimli 
çizgi filmi açarak bebeği oyaladı.
Camdan Kırmızı Balık izleyen bebek 
annesi gelene kadar araç içinde sakin 
kaldı. Bebek ile sürekli ilgilenen ve camdan 
bebeğe çizgi film izleten vatandaş, “Bebeği 
susturmanın başka yolu yok. En azından 
dikkatini çekiyor. Şu an ağlamıyor. Annesi 
anahtarı getirince ufaklığı araban alacağız. 
Bebekler Kırmızı Balık'ı çok seviyormuş. 
Biz de bebeğe camdan Kırmızı Balık 
izlettik” dedi.
Olay yerine gelen itfaiye ekipleri de 
annenin anahtarını getirmesini bekledi. 
Anne geldikten sonra otomobilde kilitli 
kalan bebek çıkarıldı. İHA

T.C.
NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/71 ORT. GİD. SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Ortaklığın G�der�lmes� �stem�yle aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa 
çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2024/71 Ort. G�d. Satış sayılı dosya 
numarası �le er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Göreme Köyü Kılıççılar Mevk� 4581 
Parsel sayılı Bağ vasfındak� taşınmazın satışı yapılacaktır. Etrafında per� bacası 
oluşumları bulunmaktadır. Taşınmaz 1.derece doğal ve 1.derece arkeoloj�k s�t alanında 
kalmaktadır. Müze caddes�ne kuş bakışı 300 m mesafeded�r. Kadastro yolu 
bulunmamakta ve ulaşımı normald�r.
Yüzölçümü   : 1.500 m²
Adres�    : Göreme Köyü Kılıççılar Mevk� 4581 Parsel Merkez / NEVŞEHİR  
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�   : 1.800.000,00 TL
KDV Oranı  : %10
Kaydındak� Şerhler : 11/04/1988 Tar�h 1536 Yevm�ye sayılı Korunması Gerekl� Kültür 
Varlığıdır (Evrakı Uçh�sar 1. Parselded�r.) beyanı vardır. Tapu Kaydındak� G�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 11/02/2025 - 12:10
    ----------------------------------------------------------------------------------- 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 18/02/2025 - 12:10
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 06/03/2025 - 12:10
    -----------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 13/03/2025 - 12:10

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� Göreme Köyü Görkün Dere Mevk� 
8964 Parsel sayılı Bağ vasfındak� taşınmazın satışı yapılacaktır. Taşınmaz 1.derece 
doğal ve 1.derece arkeoloj�k s�t alanında kalmaktadır. Göreme kasaba merkez�ne kuş 
bakışı 300 m mesafeded�r. Kadastro yolu bulunmamakta ve ulaşımı normald�r.
Adres�    : Göreme Köyü Görkün Dere Mevk� 8964 Parsel 
    Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü  : 2.480 m²
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�  : 744.000,00 TL
KDV Oranı  : %10
Kaydındak� Şerhler: 11/04/1988 Tar�h 1536 Yevm�ye sayılı Korunması Gerekl� Kültür 
Varlığıdır (Evrakı Uçh�sar 1. Parselded�r.) beyanı vardır. Tapu Kaydındak� G�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 11/02/2025 - 13:33
    ----------------------------------------------------------------------------------- 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 18/02/2025 - 13:33
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 06/03/2025 - 13:33
    -----------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 13/03/2025 - 13:33

(İİK m.114 ve m.126)    
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Basın: 2159440Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Nevşehir'de otomobilde kilitli kalan bebek, kapı açılana kadar Kırmızı Balık çizgi filmi seyrettirilerek sakinleştirildi.

Başkan Sarıtaş saha çalışmalarını inceledi
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, ilçede 
devam eden altyapı ve üstyapı çalışmalarını denetledi.

aşkan Sarıtaş, Fen İşleri BMüdürlüğü ve Destek 
Hizmetleri 

Müdürlüğüne bağlı ekiplerin 
ilçe genelinde gerçekleştirdiği 
çalışmalarını inceliyor.
Sarıtaş, bu kapsamda 
Kızılırmak kenarında 
bulunan ağaçların budama 
işlemlerini ve ırmak 
temizliğini denetledi.
Yapılan çalışmalarla ilgili 
yetkililerden bilgi alan 
Başkan Sarıtaş, gerekli 
direktifleri verdi.
Bir süre daha sahada 
incelemelerde bulunan 
Sarıtaş, ekiplere kolaylıklar 
diledi. HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ, ortaokul öğrencilerini ağırladı
Nevşehir merkez Mehmet Avlanmaz İmam Hatip Ortaokulu ve 
Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulu öğrencileri, Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ)'ye tanıtım gezisine katıldı.

evşehir merkez Mehmet NAvlanmaz İmam Hatip 
Ortaokulu'nda eğitim gören 21 

öğrenci, 5 görevli öğretmen ve Yavuz 
Sultan Selim Han Ortaokulu'ndan 75 
öğrenci, 2 görevli öğretmen NEVÜ'yü 
ziyaret etti.
Öğrenci ve öğretmeleri, Fen-Edebiyat 
Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Zeliha 
Leblebici ve üniversitenin Kariyer 
Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(NÜKMER) Müdürü Dr. Öğr. Üyesi M. 
Toprak Keskin ile Müdür Yardımcısı Arş. 
Gör. Tayyibe Işıl Doğan karşıladı.

Misafir öğrenci ve öğretmenler ilk olarak 
Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde atölyeler, derslikler, idari 
birimler, kurumsal işleyiş ve öğrencilere 
sunulan imkânlar hakkında bilgilendirildi. 
Daha sonra üniversitenin Spor 
Merkezi'nde tırmanış, voleybol, basketbol, 
kort tenisi, futsal gibi çeşitli spor 
branşlarını deneyimleyen ve merkez 
kampüste yer alan fakülte, MYO, Hoca 
Ahmed Yesevi Kütüphanesi ile Genç 
Ofis'ini ziyaret eden misafirlere ayrıca 
Atçılık Binicilik Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (AT-BİN) hakkında bilgi verildi. 
HABER MERKEZİ
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Ekipler çıkma taş ve bordürleri değerlendirdi

Derinkuyu Belediyesi, ilçenin daha modern 
ve konforlu bir hale gelmesi amacıyla 
çalışmalarına devam ediyor. Ekipler bu 
kapsamda Söğütlüdere Caddesi yol bakım 
çalışmalarında belediyenin deposunda 
bekletilen çıkma parke taşlarını 

değerlendirerek yeniden kullandı. 
Derinkuyu Belediyesi, tamamen çıkma taş 
ve çıkma bordür kullanarak yapılan yol 
bakım çalışması sayesinde bozuk yol 
sorununu çözüme kavuşturdu. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Derinkuyu ilçesinde belediye ekipleri, Öğretim 
Görevlisi Mehmet Kabak (Söğütlüdere) 
Caddesi yol bakım çalışmasını tamamladı.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
RAHNA RESULİ

Y. Kimlik No: 99426709994

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
REYHANEH RESULİ

Y. Kimlik No: 99678396096

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ZEHRA ABDOLGANİ

Y. Kimlik No: 99615354226

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NARGES RESULİ

Y. Kimlik No: 99435360278

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
FARAC HELLO

T.C.
NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2024/130 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2024/130 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

Basın: 2159974Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, NAR/BAŞ Mahalle/Köy, 382 Ada, 26 parsel sayılı 
taşınmaza a�t Karg�r Ev ve Avlusu n�tel�ğ�nde olduğu görülmüştür. Taşınmaz üzer�nde 
71,11 m² taban alanına sah�p, kaya oyma ve yığma karg�r taşıyıcılı esk� b�r yapı ve 
avlusu olduğu görülmüştür. Taşınmaz Kapadokya Alan Kom�syonu’nun 16/09/2024 
tar�h ve 4904 sayılı kararı �le uygun bulunan, 7174 sayılı Kapadokya Alanı Hakkında 
Kanununun 4. Maddes� uyarınca Bakan tarafından onaylanan, 1/50.000 Ölçekl� 
Kapadokya Alan Planı �çer�s�nde "kentsel (meskun) yerleş�k alan " olarak bel�rt�lm�şt�r.
Adres�    : Taşınmazın satışı yapılacaktır. Nar Baş Mahalles�
    Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 130,05 m2
İmar Durumu   : Var
Kıymet�   : 840.032,40 TL
KDV Oranı   : %1
Kaydındak� Şerhler: D�ğer : Taşınmazın satışı yapılacaktır. 
    Nar Baş Mahalles� Nevşeh�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 28/04/2025 - 13:33
    ----------------------------------------------------------------------------------- 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 05/05/2025 - 13:33
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 26/05/2025 - 13:33
    -----------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 02/06/2025 - 13:33

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, NAR/AŞAĞI Mahalle/Köy, 411 Ada, 8 
Parsel, taşınmaz üzer�nde herhang� b�r yapı olmadığı görülmüştür. Taşınmaza ulaşan 
kadastro, yolu Bulunmaktadır. Taşınmazın araz�s�%15-20 eğ�ml� topoğrafyaya sah�pt�r.  
Yerleş�m yerler�ne yakın konumda olup yakın çevres�nde boş araz�ler ve bağ ev� olarak 
kullanılan yapılar olduğu görülmüştür. Taşınmaz İmar Planı dışında plansız alanda 
kalmaktadır. Kapadokya Alan Kom�syonu’nun 16/09/2024 tar�h ve 4904 sayılı kararı �le 
uygun bulunan, 7174 sayılı Kapadokya Alanı Hakkında Kanununun 4. Maddes� 
uyarınca Bakan tarafından onaylanan, 1/50.000 Ölçekl� Kapadokya Alan Planı 
�çer�s�nde "1. Derece Doğal S�t" sınırı �çer�s�nde kalmaktadır.
Adres�    : Taşınmazın satışı yapılacaktır. Nar Aşağı Mahalles� 
    Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 8.524,29 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 2.131.072,50 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : D�ğer : Taşınmazın satışı yapılacaktır. 
    Nar Aşağı Mahalles� Nevşeh�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 21/04/2025 - 13:33
    ----------------------------------------------------------------------------------- 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 28/04/2025 - 13:33
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 21/05/2025 - 13:33
    -----------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 28/05/2025 - 13:33

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 'Doğal ve 
Kültürel Miras Turizmi' alanında 
ihtisaslaşan üniversite olarak belirledikleri 
hedefler doğrultusunda yeni bölüm,  
programlar ve akademik kadro ile birlikte 
idari personel kadrosunu da 
güçlendirmeye devam ettiklerini söyledi. 
Nevşehir Merkez yerleşke ve 7 ilçede 
bulanan kampüsleri, gelişmiş fiziki alt 
yapısı, nitelikli akademik ve idari kadrosu 
ile NEVÜ'nün hızla büyüyüp geliştiğine 
değinen Rektör Aktekin, bu kapsamda 
üniversitenin farklı birimlerinde görev 
yapmak üzere; koruma ve güvenlik 
görevlisi, büro personeli, destek personeli, 
diyetisyen, kütüphaneci, programcı, sağlık 
teknikeri ve teknikerden oluşan toplam 34 
sözleşmeli personelin alınacağını açıkladı.  

22 OCAK 2025 TARİHLİ RESMİ 
GAZETE'DE YAYIMLANAN 
PERSONEL ALIM İLANI
22 Ocak 2025 tarih ve 32790 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan ilana göre; 
NEVÜ'ye bağlı birimlerde 657 sayılı Devlet 
Memurları Kanunu'nun 4. Maddesinin (B) 
fıkrasına göre istihdam edilmek üzere 
06/06/1978 tarihli ve 7/15754 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe 
konulan Sözleşmeli Personel 
Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar ile ek ve 
değişikliklerine göre; lisans mezunları için 
2024 KPSS (B) grubu (P3), ön lisans 
mezunları için 2024 KPSS (B) grubu (P93) 
ve ortaöğretim mezunları için 2024 KPSS 
(B) gurubu (P94) puanı esas alınmak 
suretiyle 34 sözleşmeli personel alımı 
yapılacak. BÜLTEN

NEVÜ 34 sözleşmeli
personel alımı yapacak
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinin 
(NEVÜ) farklı birimlerinde görev yapmak üzere 
toplam 34 sözleşmeli personel alınacak.
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Nevşehir'in başarılı sporcuları bir ilki daha başardı
elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir'in başarılı atletizm 
antrenörü Hakan Köstekçi 

himayesinde kulüp düzeyinde ilk defa 
katılan Nevşehir Belediyesi Spor Kulübü 
bir ilki gerçekleştirerek takım olarak 
Fenerbahçe Kulübü'nün ardından 2. oldu.  
Nevşehirli sporcular İbrahim Gökgöz, Mert 
Hanifi Odacı, Süleyman Yılmaz, Yağız Pala, 
Ömer Efe Kantemiz ve Duran Sütveren 
üstün başarılar elde ederek atletizm 
branşında kulüpler düzeyinde Nevşehir 
Bayrağını en üst seviyeye taşıdı.   
Bu yarışmanın ardından sporcuların ve 
kulübün yeni hedefi 2 Mart tarihinde 
Adana'da yapılacak olan 1. Kademe 
müsabakaları olacak.
Final kademesi müsabakaları ise 15 Mart 
tarihinde Kocaeli'de yapılacak. 
“Nevşehirli atletlerin neler yapabileceğini 

ortaya koyan ve kros ligi müsabakalarında 
Fenerbahçe'nin ardından Türkiye ikincisi 
olan Nevşehir Belediyesispor Kulübümüzü 
yürekten kutluyorum.” diye konuşan 
Belediye Başkanı Rasim Arı, “Bütün 
sporcularımızı, onları yetiştiren 
antrenörlerimizi kutluyorum. Nevşehir 
spor marka değerine katkı sunmaya 
devam edeceğiz. Bütün sporcularımızı 
tebrik ediyor başarılarının devamını 
diliyorum” dedi. 
Nevşehir Belediyesi Spor Kulübü'nün 
hedefleri olarak Fenerbahçe Spor 
Kulübü'nü geride bırakıp şampiyon 
olduktan sonra 2026 yılında yapılacak olan 
Şampiyon Kulüpler Avrupa 
Şampiyonasında Türkiye'yi, Nevşehir'i ve 
Nevşehir Belediyesi Spor Kulübü'nü en iyi 
şekilde temsil etmek olacağı bildirildi. 
BÜLTEN

Antalya'da yapılan Kulüpler Kros 1. Lig müsabakaları 29 kulübün katılımı ile gerçekleştirildi.

TFF 3. Lig'de 16. haftanın ardından görünüm
TFF 3. Lig 2. Grup'ta 16. hafta 
mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi.
Balıkesirspor deplasmanda karşılaştığı 
Fatsa Belediyespor'u 3-0 yendi. Bu skor ile 
ligte lider konuma geldi.
Silivrispor kendi evinde karşılaştığı Smart 
Holding AŞ.Çayelispor'u 2-1 yendi.
Nevşehir Belediyespor da deplasmanda 
karşılaştığı İnegöl Kafkasspor'a 1-0 yenildi.
Ligde bu hafta oynanan 8 karşılaşmada ev 
sahibi takımlar 3 maç kazanırken, 2 konuk 
ekip ise galip geldi. 3 maç ise berabere 
bitti.
Yapılan maçlarda takımlar toplam 17 kez 
ağları havalandırdı.

16. HAFTA MAÇ SONUÇLARI:
Silivrispor -Smart Holding A.Ş.Çayeli Spor: 2-1
Eti Gübre Mazıdağı Fosfat Spor -  Adıyaman 
Futbol Kulübü A.Ş. : 1-1
Muğlaspor Kulübü - Yurt Et Amasyaspor FK: 
1-1
Onuksports Kelkit Hürriyet Spor Kulübü    - 
Tire 2021 Futbol Kulübü: 0-1
Uşak Spor A.Ş.   - Etimesgut Belediyespor: 1-1
T. Metal 1963 Spor - Beykoz İshaklı Spor 
Faaliyetleri A.Ş.: 2-1
İnegöl Kafkas Spor Kulübü - Nevşehir 
Belediye Spor: 1-0
Fatsa Belediyespor – Balıkesirspor: 0-3 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'de Türk Metal maçı hazırlıkları başladı

Nevşehir Belediyespor'da, pazar günü 
içi sahada oynanacak olan Türk Metal 
1963 Spor maçı hazırlıkları başladı.
3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden 
Nevşehir Belediyespor, 17. haftada 
Kırıkkale temsilcisi Türk Metal 1963 Spor 
Kulübü ile 26 Ocak Pazar günü Gazi 
Stadı'nda karşı karşıya gelecek. 
Sezonun 2. devresine deplasmandaki 1-
0'lık İnegöl Kafkasspor mağlubiyeti ile 
başlayan Nevşehir Belediyespor, alt 

sıraları yakından ilgilendiren bu kritik 
maçın hazırlıklarını sürdürüyor. 
1 günlük iznin ardından Nar Tesislerinde 
tekrar bir araya gelen Nevşehir 
Belediyespor futbolcuları Teknik 
Direktör Zafer Şahin yönetiminde bir 
çalışma gerçekleştirdi.  
Nevşehir Belediyespor, hafta boyunca 
yapacağı antrenmanla bu maçın fiziksel 
ve taktiksel çalışmalarını sürdürecek. 
HABER:SEMA BALLIKAYA


